
Datë: 22-08-2024

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.17
Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te 

bute,kateg.I-II, pa hedhje
m3 10

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

2 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kat III per themele, 

h=1.5m
m3 28

3 2.36 Dhé e ngjeshur me Tokmak elektrik m3 18

4 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
m3 5

5 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
m3 4

6 2.19a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 3

7 2.15a
Germim e mbushje dheu me krah per kanale kategori IV, 

h=1.5m
m3 3

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI DHE B/A

8 2.202 Themel e xokol butobetoni C16/20 m3 28

9 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 2.2

10 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 0.8

11 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 2.1

12 2.158 Soleta te plota b/a C16/20, t=6-10cm m3 30

13 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 6.4

14 2,117 Kollona b/a monolite C 16/20 h ~ 4m m3 0.22

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI

16 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 2.42

19 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 0.072

SHUMA 4:

5. PUNIME MURATURE TULLE

20 2.64/1 Mur me tulla te plota zak deri 3m, llaç perzier M 15 m3 35

21 2.65/1 Mur me tulla te plota zak, deri 8m, llaç perzier M 15 m3 9

SHUMA 5:

6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

22 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 107

23 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 107

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 6

25 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 24

26 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 45

SHUMA 6:

7. PUNIME BOJATISJE

27 2.407 Pllake b/a granili mbi parapet tarace m2 15

28 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 302

30 2.405 Pragje dritare me pllake granili te armuar me bojra m2 3.2

SHUMA 7:

8. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

31 2.258/2 Shtrese zhavori m3 45

32 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 36

SHUMA 8:
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9. PUNIME SHTRESASH 2

33 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 15

34 2.266/1 Shtrese me pllaka granili me boje, 30x30cm m2 140

35 2.578 Shtrese me pllaka terrakote m2 180

SHUMA 9:

10. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

36 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 214

37 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 88

38 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 180

39 2.350 Suva xokoli me granil e çimento te zak, me spruco m2 14

SHUMA 10:

11. PUNIME DYER DRITARE

40 2.375 Dritare d/alumini tek xham m2 5.76

41 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2 10.5

SHUMA 11:

12. PUNIME NGRITJE KANTJERI

42 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli m2 82

SHUMA 12:

13. GAZ E NAFTESJELLES

44 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 copë 2

45 4.129/4 F.V. Valvola moskthimi gize me fllanxha, φ100 copë 2

46 4.59
F.V. tuba celiku φ÷200 te pa izoluar per ujesjellsa te 

jashtem
ton 0.12

47 4.119 F.V Manometer me trup inoxi, glicerine, Dn 63, 1 bar copë 1

SHUMA 13:

14. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 

INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

48 4.141/b4.5
F.V.ne mure e konstruksione kabllo Al fuqie 6/10kV, me 

izolim gome e mbulese plastmasi, i armuar,   3x50mm2
m 35

SHUMA 14:

15. INSTALIME PER NDRICIM

49 2.485/e F.V priza shuko jashte murit 2P+T IP=54 copë 1

SHUMA 15:

16. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

50 4.181
F.V. në tub dhe konstruksione kabëll fuqie 20 kV alumin 

unipolar (flat), me izolim  XLPE, (1x240) mm².
ml 25

51 4.29 Matje-kontroll i ndarësave TM 6/10/20 kV (kolaudim) copë 2

52 4.28
Matje kontroll i transformatoreve te fuqise 

6kV,10kV,20kV,35kV (kolaudim)
copë 1

53 4.30 Matje kontroll i Paneleve TU (Kolaudim) copë 1

54 4.26
Matje kontroll i Rezistences se tokezimit per nje kontur 

(Kolaudim)
copë 1

55 4.37 F.V Shirit tokezIimi.i galvanizuar St/Zn 40x4  ne kanale ml 25

SHUMA 16:

17. PUNIME MONTIMI (M4)

57 4.04-M
Montim Transformatorë të fuqisë ÷ 560 kVA, 

20/10/6/0.4 kV
copë 1

SHUMA 17:

18. LINJA T/L - KUNDER PESHA, PUNIME NE 

N/STACIONE

58 3.614 Vendosje tabela sinjalizimi (cope 2) shtylla 6

SHUMA 18:

19. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

59 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 4

SHUMA 19:

20. ANALIZA JASHTE LISTE

60
An-GAVD-

100
Gomina Anti-Vibruse (Single Arch) DN100  PN16. copë 4

62 An-RK3x4 Reduksion koncentrik 3” x4”- SCH40 copë 62



63
An-FSD-

100
Flanxhe per saldim (DIN 2576) DN100  PN16. copë 62

65 An-BCS4 Bryl  çeliku per saldim 900, 4”- SCH40 copë 16

66 An-TSMG
Tubo spirale ½” (SPIRAL COMPONENT) per manometer 

me glycerine PN16.
copë 4

67
An-TFSM-

63
Tub fleksibel pvc me dy shtresa mbrojtese d= 63mm kg 1940

68 An-GFS-4 Guarnicione per flanxhe me saldim 4”  PN16. copë 34

69 An-BCDDR
Bulona çeliku te galvanizuar , sebashku me dado, 

rondele, etj.
copë 180

70
An-*MUD-

100
Mates uji (Water Meter) DN100  PN16. copë 2

71
An-

KLTD110
Konektor lidhes per tubo PE100 DN110 PN16. copë 2

72 An-TSD100 Ti per saldim (DIN 2576) DN100  PN16 copë 2

73
An-FSD-

100
Flanxhe per saldim (DIN 2576) DN100  PN16 copë 36

74 An-CLST-6 F.V Çele linje 20 kV tip SF-6 me gaz 400A copë 1

75 An-LTSF-6 F.V Çele transformatori 6 kV tip SF-6 me gaz 400A copë 1

76
An-

KKTM10
F.V Koka Kablli TM 10  kV copë 6

77
An-TPVC-

160
Tub PVC me Ø=160, me parete te trasha d=3.2 mm ml 28

78 An-PTF F.V. Piastra transformator fuqie copë 4

79 An-MMU F.V.  Montim morsete universale copë 4

80 An-ANM Autovinxh 5 ton per ngritjen e materialeve op 8

81 An-TM10 Transport materialesh me auto deri 10 km t/km 3.5

SHUMA 20:

Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Shkoder 

Sh.a

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali


